
VI SÖKER JOURKVINNOR! 

Nässjö kvinnojour arbetar med att stötta och hjälpa kvinnor i olika situationer där 

grundproblemet är att hon lever/levt  under,  eller är/har varit utsatt för någon typ 

av våld/misshandel. Vi är ett tiotal aktiva kvinnor och tjejer. 

Det uppdrag som vi nu bjuder in dig till att utföra är först och främst att då och då ha 

jouren per telefon. Du lånar en telefon som k-jouren har avsatt för detta och ”jouren” 

har man i sitt egna hem eller med sig. Det kommer in samtal från kvinnor i olika 

situationer och du försöker hjälpa dem tillrätta med det de behöver så gott du kan. 

Förutom samtal kan du få åka ut akut och hämta eller möta upp en kvinna som 

behöver hjälp med skyddat boende. Det finns en bakjour som kan vara behjälplig vid 

behov som har erfarenhet. 

Förutom sin jourvecka hjälper man till med lite praktiska saker kring boendet, städning 

av lägenheten, sortera i förråd, ta emot skänkta kläder och möbler. Detta hjälps alla 

åt med och sker inte så ofta. Du deltar också på våra medlemsmöten, utbildningar och 

sammankomster som ordnas inom vår verksamhet så du kan känna dig trygg inför 

uppgiften. 

För att kunna ha ”jour” (samtal) får man först utbildning internt, men det kommer 

också att erbjudas annan utbildning och föreläsningar inom ämnet vid olika tillfällen. 

Det finns även två anställda på jouren som kan vara behjälpliga om det dyker upp 

frågor kring ämnet som man undrar över. Även andra tillfällen till diskussioner och 

samtal med färdiga jourkvinnor kommer att finnas. 

En intervju kommer att genomföras med ett urval av de sökande och därefter kommer 

en utbildning att påbörjas med de som antagits. Man blir också medlem i jouren och 

kan delta på månadsmöten mm. Medlemsavgiften är endast 100:-. 

Vi söker nu 5 stycken kvinnor som är intresserade av att delta i denna verksamhet och 

som har tiden och engagemanget för att bidra med stöttning på olika sätt för ”våra” 

våldsutsatta  kvinnor. 

Vi har även sammankomster som medlemsmöten, avslutningar och konferenser där det 

blir tillfälle att ha en trevlig stund tillsammans. 

 

 



Vi vill att du skriver några rader om dig själv och varför du gör din ansökan. 

Skicka till 

Kvinnojouren i Nässjö, Rådhusgatan 34, 571 35 Nässjö eller maila till 

nassjotjejjour@hotmail.com 

Om du har frågor, ring oss!     0380-12915 

VÄLKOMMEN SOM  JOURKVINNA! 

Britta och Marie, styrelsen samt jourkvinnor/tjejer 

 

 

 


